



Jeg lurer på

hvor min oppgave i  
menigheten er?

# Helg og Hverdag

Nr. 7 - Aug.-Sept. 1966 - 23. årg.

MENIGHETSBLAD FOR VESTRE BÆRUM

# SKATTER I HIMMELEN

*«Samle dere ikke skatter på jorden hvor møll og rust tærer, og hvor tyver bryter inn og stjeler, men samle dere skatter i himmelen hvor hverken møll eller rust tærer, og hvor tyver ikke bryter inn og stjeler. For hvor din skatt er, der vil også ditt hjerte være.» (Matt. 6, 19—22.)*

Da Jesus levde her på jorden, brukte han mye av tiden til å lære menneskene om de himmelske ting, og Han viste oss hvordan vi skal leve her på jorden. Guds mening er at Hans venner skal være annerledes enn andre, selv om det er aldri så vanskelig å få det til. Når vi blir personlige kristne, når vi tar standpunkt for Jesus, kommer Den hellige ånd for å bo i hjertene våre, for å hjelpe oss til å forstå Bibelen og Guds mening med livet vårt. Jesus lærte oss hvordan vi skal leve for at andre skal lære Frelseren å kjenne. Han sa det omtrent slik: «Alt dere har, har dere fått av Gud. Han gjør så sola skinner, Han sørger for at det kommer regn så det kan vokse på marken. Dere skal ikke være bekymret for hvor maten og klærne skal komme fra, for Gud vet at vi trenger mat og klær for å kunne leve. Hvis du ser på fuglene i luften, kan du lære mye av dem. De kan ikke så korn eller høste eller arbeide slik som vi, men vår himmelske Far gir dem mat. Han har nemlig skapt fuglene, og Han elsker dem. Men Han elsker dere mer enn dem. Vær heller ikke bekymret for hvor du skal få klær fra. Gud tar vare på gresset og blomstene som lever så kort tid, og Han sørger for at de er vakre for å fryde våre øyne. Ikke en gang kong Salomo i all sin prakt er kledd så vakkert som de ville blomstene på marken. Når Han tar så godt vare på blomstene, tror du ikke da Han vet hva du trenger av klær? Ikke vær engstelig for disse tingene, men la Gud få 1. plassen i hjertet ditt. Da vil Han hjelpe oss til å la Ham være først i vårt daglige liv, og da vil Han også sørge for at vi har alt vi trenger.

Mange av de menneskene Jesus lærte om disse tingene, arbeidet hardt for å tjene penger, akkurat som folk gjør i dag. Mesteparten av tiden blir brukt til å samle skatter på jorden, og det blir liten eller ingen tid til overs til å tjene og ære Gud. Jesus lærte oss: «Samle ikke skatter på jorden. De fine klærne dine kan så lett bli ødelagt hvis det kommer møll i dem, eller du kan få ødelagt dem på annen måte. Tyver kan bryte inn i huset ditt og ta pengene dine, og da har du ingen ting igjen. Men samle skatte i himmelen...» Å samle skatter i himmelen vil si å leve for Jesus og med Jesus, vise vår kjærighet til Ham i milde ord og gode gjerninger, å være villige til å ofre det vi har for Hans skyld. Han ser når vi gir eller gjør noe for Hans skyld, selv om det er vanskelig for oss. Da legger vi oss opp skatter i himmelen, og det er verdier som ikke kan bli tatt fra oss, fordi de er oppbevart på et trygt sted.

I det daglige liv er kanskje ikke de som bekjenner seg til Kristus bedre enn andre mennesker. Vi er nemlig også bekymret for det daglige utkomme. Vi har vanskelig for å gi 1. plassen til Gud. Men i våre beste stunder kan vi klare å sette all vår lit til Ham alene, og da får vi i rikt monn erfare at Guds ord virkelig er en realitet, en grunnmur som er så solid at den holder i alle livets situasjoner. Da vet vi at alle våre bekymringer og engstelser har vært bortkastet. Vi vet da at den beste investering er å samle skatter i himmelen — for hvor din skatt er, der skal også ditt hjerte være.

Thor Lier.

## Skal du KONFIRMERES i høst?

Høstens konfirmantforberedelse begynner med innskrivningsmessen i Bryn kirke søndag den 21. august kl. 11 — for alle konfirmantene i V. Bærum.

Til innmeldelsen ved gudstjenestens slutt bes konfirmanten levere sine papirer i en stor konvolutt. *Utenpå* konvolutten skriver konfirmanten sitt fulle navn, fødested, fødselsår og -dag, samt forsørgerens yrke, navn, adresse og telefonnummer. I *konvolutten* legges skolevitnesbyrd og dåpsattest (hvis vedkommende ikke er døpt i Vestre Bærum, i Bryn, Tanum eller Sandvika kirker). Videre legges i konvolutten kr. 10,— til leie av konfirmantkappen på konfirmasjonsdagen. (Dette beløp er beregnet på rensning og vedlikehold av kappene.) — De som ikke har den dåpsattesten de har bruk for, bør skrive snarest til sognepresten i den menighet hvor de er døpt, så de om mulig kan ha den med seg ved innskrivningen.

Ved innskrivningen får konfirmantene oppgave til neste samvær;

forberedelsen begynner altså søndag og ikke først ved ukesamværet i den følgende uke. Konfirmantene blir innbudt til å leve med i menighetens gudstjenesteliv, og vil dessuten få beskjed om å møte i kirken til bestemte gudstjenester som ledd i deres forberedelse.

### KONFIRMANTENS FORELDRE

innbys hjertelig til å være med, både ved innskrivningsmessen og ellers; ved det vil både konfirmantene og deres hjem få rikere del i den velsignelse som Gud vil gi gjennom forberedelsen i denne viktige ungdomstiden.

De ukentlige samvær holdes i Sandvika menighetshus. Ukedag og tid blir fastsatt når en får oversikt over antallet konfirmanter.

Konfirmasjonssøndagene blir den 27. november i Tanum og 4. desember i Bryn.

Hjertelig vel møtt i Jesu navn til familiegudstjenesten 21. august i Bryn kirke — og til en god og glad forberedelsestid.

## Vi hilser på vår nye res.kap.

Han møtte meg med spørsmålet: «Si meg, hvorfor foretrekker befolkningen i Bærum nesten alltid sjømannsprester?»

Det viser seg at vår nye res. kap. Erling Tronvik har fundert vel og lenge på dette problem. Han kunne også ramse opp en rekke tidligere Bærums-prester som hadde hatt mange, rike år i Sjømannsmisjonens tjeneste. To ganger tidligere har Erling Tronvik arbeidet sammen med sokneprest Finn Huseby — det var utenfor landets grenser ved Sjømannsmisjonens stasjoner i Hamburg og Antwerpen. Nå møttes de igjen for tredje gang — i Vestre Bærum.

«Er alt dette en tilfældighet — eller en bevisst prestepolitikk fra Bærum-boernes side?»

Jeg kunne ikke svare på spørsmålet. Jeg kunne ikke engang vise til Bærums beliggenhet eller natur, som jo ikke nettopp bærer preg av sterk tilknytning til sjømannsyirket. Det måtte da i tilfelle være utsikten mot Oslofjorden, skipstrafikken og den skattemessige fordelene det er for kommunene å ha flere skipsredere i sitt folkeregister.

Men fra prestens foreløpige bolig i en vertikalt delt leilighet ved Ringeriksveien, med utsikt mot sommerlig grønne jorder, Kolsåstoppen og skogkledde åser — så er det litt vanskelig å finne den nære kontakt med sjømannsyirket. Jeg håper andre kan hjelpe vår nye prest med hans problem — vi får si som det står i avisannonser: Ethvert svar mottas med takk.

Fredag den 20. mai ankom en stor trøndersk flyttebil til de nye Selvågusene ved Ringeriksveien. Vestre

Bærums nye res. kap. skulle sette bo. Han reiste midt i flomtiden og kom så vidt fram gjennom Østerdalen før flommen tok veien.

Tronvik med frue og fem barn har nå i noen år bodd i Trondheim der vår nye res. kap. var sykehusprest ved Sentralsykehuset. Vandringen til Bærum har vært lang og strid. Tronvik begynte egentlig sin gjerning i kirkens tjeneste lenge før han i 1938 tok sin embetseksamen. Samtidig som han studerte teologi arbeidet han i Sjømannsmisjonens tjeneste ved flere av våre utestasjoner. Som bergenser — født forresten i 1909 — hadde han da også tidlig fått kontakt med sjømannslivet.

Det var vel også Tronviks mening å bli sjømannsprest for alvor etter endt teologisk utdannelse, men så kom krigen og kullkastet planene — også for ham.

Tronvik ble først landssekretær i Norges Kr. Landslag og deretter kom han igjen i kontakt med Sjømannsmisjonen som kretssekretær for Nord-Norge krets — en stilling han hadde helt til krigens slutt.

Bodø ble nå Tronviks egentlige hjemsted, og da han sluttet i Sjømannsmisjonen, ble han hjelpeprest ved domkirken i Bodø hvor han var i 10 år for deretter å bli sokneprest i Bø i Vesterålen. Etter fem års tjeneste i sitt nye kall ble han ansatt som sykehusprest i Trondheim.

«Hvorfor forlater De nå sykehus-tjenesten?»

«Stillingen som sykehusprest er interessant og givende, men jeg lengter nå til et mer aktivt arbeid i menigheten,» sier vår nye prest da vi avlegger ham et besøk på selve innflyttingsdagen.

«Og hvordan vil De trives her?»

«Jeg har allerede vært en tur og sett meg om i strøket. Min hustru og jeg er begge betatt av den vakre naturen, og også av alle de hyggelige menneskene vi allerede har fått kontakt med.»

«Er det noe spesielt innen menighetslivet De har interessert Dem for?»

«Det måtte være psykiatrien det. Jeg tror nemlig — noe som også tiden som sykehusprest har gitt meg mange bevis for — at psykiatrien er til stor hjelp innen sjelesorgen. I det hele tatt er sjelslivets betydning for hele vårt legemlige velbefinnende langt større enn vi tidligere ante.»

«Og det er vel ikke Freuds «sjelsteorier» vår nye prest forfekter?»

«Nei. Psykologien i Freuds tid og til i dag har da også i sannhet gjennomgått en rivende utvikling. Freud hevdet jo at nesten alt hadde sin årsak i seksuallivet. I dag sier vår ledende psykiatriker at det er mangelen på livssyn hos menneskene som er selve hovedproblemet. Mens menneskene på Luthers tid strevde med å finne den nådige Gud, synes menneskene nå å streve med problemet om det er noen Gud til.»

«Det er fortalt oss at De har arbeidet mye blant de unge. Er ungdommen i dag så ryggesløs som mange hevder?»

«Jeg vil svare slik: Etter min mening — etter det kjennskap jeg har til ungdommen i Trondheim — ser det ut til at det er en voksende lengsel hos de unge til å vende tilbake til den religiøse grunntone. De lengter mot det samlende og vekk fra de oppløsende krefter.»

«De stiller Dem altså ikke negativ til utviklingen?»

«Vi må akseptere menneskene og tiden som den er. Aksepterer vi og ser tilværelsen som den er, da ser vi også oppgavene. Å akseptere i

denne forbindelse betyr ikke at vi godtar og skriver under på alt det som skjer. Holder vi øynene våre åpne, da treffer man menneskene hjemme, da får man kontakter, da har man mulighet til å gi noe — til å forkynne. Og det er en dyp sammenheng mellom sjelesorg og forkynnelse. I sjelesorgen møter en menneskenes problemer.»

«Har vi ikke for lite sjelesorg i vår kirke?»

«Jo, jeg tror også at den manglende sjelesorg skaper mye nevrose, mye sykdom på legeme og sjel hos menneskene. Mange har en altfor tung bær å bære.»

«Det var vel avdøde biskop Berggrav som en gang sa om prestene at de er som harer menigheten har fått los på. Hvordan akter De å drive Deres menighetsarbeid i Vestre Bærum — hindre at De blir en kasteball mellom alle de krefter som selvsagt ønsker å få prestens hjelp?»

«Det er vanskelig å svare på det. Men jeg må jo i hvert fall forsøke å bevare min personlighet og konsentrere meg særlig om de spesielle nådegaver jeg har fått som prest. Jeg tror ikke det skal bli vanskelig å finne sin gjerning, spørsmålet blir heller om jeg makter oppgavene.»

«Hva akter De å gjøre nå med en gang?»

«Først ferie og deretter blir det neppe vanskelig å få dagene til å gå,» sier res. kap. Tronvik med et lunt Bergens-smil.

La oss også fortelle at fru Tronvik er fra Kristiansand S. og har i alle Tronviks presteår vært en god hjelper for sin mann.

Vi ønsker dem begge og deres fem barn — hvorav en studerer teologi — velkommen til Vestre Bærum, og vi håper de alle vil trives i bygda vår og at de får en rik gjerning i Herrens tjeneste.

Hans Chr. Finstad.



# VI GÅR I KIRKE!

og på søndagsskole!

## SØNDAGSSKOLENE

Hver søndag:

Sandvika Menighetshus kl. 9.45.

Kirkerudbakken kl. 9.30.

Evje skole kl. 9.45.

Bryn kirke kl. 9.30.

Tanum skole kl. 10.00.

Annenhver søndag:

Lommedalen skole kl. 10.00.

Bærums Verk lokale kl. 10.30.

Angående søndagsskolene:

Se alltid efter i

Budstikkens Endringsliste!

**Søndag 7. aug. 9. s.e. trefoldighet.**

Rom. 6. 19—23.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Tronvik.

**Søndag 14. aug. 10. s.e. trefoldighet.**

Rom. 11. 6—24.

Tanum kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.  
Sandvika kirke kl. 11: Høymesse ved res. kap. Tronvik.

**Søndag 21. aug. 11. s.e. trefoldighet.**

Rom. 7. 14—25.

Bryn kirke kl. 11: Familiegudstjeneste med konfirmantinnskrivning for begge kirker ved res. kap. Tronvik. Kirkebil fra Smestad kl. 10.40 om Wøyenenga. Returbil også til Lommedalen.

Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.

**Søndag 28. aug. 12. s.e. trefoldighet.**

Jak. 3. 2—10.

Tanum kirke kl. 11: Familiegudstjeneste ved res. kap. Tronvik. Utdeling av Nytestamenter til Tanumkonfirmantene. Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40.

Lommedalen skole kl. 11: Prekenten-tjeneste ved sokneprest Huseby.

**Søndag 4. sept. 13. s.e. trefoldighet.**

Rom. 13. 8—10.

Bryn kirke kl. 11: Familiegudstjeneste ved res. kap. Tronvik. Utdeling av Nytestamenter til Brynkonfirmantene.

Sollihøgda kapell kl. 11.15: Familiegudstjeneste ved sokneprest Huseby.

**Søndag 11. sept. 14. s.e. trefoldighet.**

Salme 113. 1—7.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.

Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Tronvik.

**Søndag 18. sept. 15. s.e. trefoldighet.**

Salme 73. 23—26.

Tanum kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap. Tronvik. Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40.

Bryn kirke kl. 18: Ungdomsgudstjeneste med skriftemål og nattverd ved sokneprest Huseby.

**Søndag 25. sept. 16. s.e. trefoldighet.**

2. kor. 4. 7—14.

Bryn kirke kl. 11: Familiegudstjeneste ved res. kap. Tronvik. Søndagsskolens kirkedag med samling av menighetens søndagsskoler. — Kirkebil fra Smestad kl. 10 om Tanum skole kl. 10.10 og Kirkerud kl. 10.25. Ofring til Takmisjonen i Hongkong.

Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby. Ofring av julepakker til sjøfolk.

Søndag 2. okt. 17. s.e. trefoldighet.

1. kor. 10. 23—24 og 32—33.

Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.

Ofring av julepakker til sjøfolk.

Sandvika kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved res. kap Tronvik.



## Slekters gang

### DØPTE:

#### BRYN KIRKE:

Rolf Strandenaes, Erling Jens Røkholt, Geir Huseby, Bård Huseby, Rune Pettersen, Are Bjørn Kogstad, Løif Øie, Øivind Trandem, Ivar Strand, Tone Renshusløyken, Toril Myrtveit, Mette Aasengen, Cathrine Myhre, Ellinor Irene Håvik Martinsen, Nina Marie Christiansen, Lisbet Groven, Tone Alstad Johansen, Hilde Sommervik, Målfrid Olsen, Ase Eidet.

#### TANUM KIRKE:

Sverre Rønning, Øystein Johannesen, Trond Hansen, Johan Henrik Gedde-Dahl, Jarle Marius Hellesjø, Terje Hoch-Nielsen, Jarle Thon, Erik Nilsson, Erik Must Wessel, Toril Hoch-Nielsen, Line Ravnsborg Gjertsen, Ingebjørg Hals, Anita Veiseth, Hege Askløv.

#### SANDVIKA KIRKE:

Ole Arnstein Nilsedalen, Marit Helene Olsen, Elisabeth Jeanette Henriksen.

### EKTEVIEDE:

Asbjørn Adelsten Isaksen og Jorunn Amundsen, Magne Olav Flaget og Randi Helene Bråthen, Fredrik Farman og Inger Alvilde Kristiansen, Leif Kåre Wilskog og Mona Borg-hild Halvorsen, Arve Sæthren og Marie Sofie Stenheim.

### DØDE:

Alf Thor Heitmann, Harald Kristofer Kittelsen, Harald Arvnes, Arthur Øverberg, Petter Burud, Marie Smeby.

## Ny prost i Asker og Bærum

I statsråd 25. mai 1966 ble sokneprest i Høvik, Kaare Heftye Skollerud, utnevnt som den nye prost i Asker og Bærum prosti. Han er født 3. mars 1901 i Oslo og tok embetseksamen ved Universitetet i 1927.

Som prest har han virket 5 år ved Opstad tvangsarbeidshus, 14 år som døveprest i Nidaros og Hålogaland, 12 år som prest ved Botsfengselet i Oslo, og fra høsten 1959 som sokneprest i Høvik.

Han hadde nylig sin første embetsgjerning som prost i vår menighet da han innsatte vår nye res. kap. Erling Tronvik ved gudstjenesten i Bryn kirke den 19. juni. Sokneprest Huseby intimerte og ønsket prosten velkommen — og i sin tale nevnte prosten den tilknytning han har til vår menighet, idet hans slekt kommer fra Lommedalen slik at han nå følte at han var på «hjemlig jord». Vi er glade for at han føler det slik.

Vi er forvisset om at omsorgen og omtanken for våre menigheter og prester fortsatt er kommet i gode og trygge hender — og vi ønsker vår nye prost Guds velsignelse til den nye tjeneste for Herren som han er betredd.

## JULEPAKKER TIL SJØFOLKENE VARE

Vi siterer en uttalelse fra sjømannsprest Leif Aagaard fra den gang han var sjømannsprest i Hongkong: «Problemet er å få våre venner hjemme til å tenke på julepakker ved St. Hans-tider. Det er den rette tiden, siden blir det gjerne for sent for oss.»

I de senere år har vi i vår menighet prøvet å møte behovet ved våre fjernereliggende sjømannskirker ved å arrangere innsamling av julepakker ved noen gudstjenester i våre kirker tidlig på høsten. Mange av foreningsmedlemmene har hjulpet sjømannsmisjonen ved å levere sine pakker så tidlig. Og samtidig er det blitt lettere for andre å sende gaver ut, både for voksne og for søndags-skoleklasser og skoleklasser som ved interesserte læreres hjelp har fått se betydningen av denne siden av sjømannskirkenes virksomhet.

Når vi sender julepakker til våre sjøfolk, er det ikke fordi de skulle trenge det økonomisk, for de har sine velfortjente hyrer. Men det er som et håndtrykk over havet til dem som må feire jul langt borte fra sine kjære, fra hjem og fedreland. Ved å sende en pakke er vi også med på å skape en feststund ombord — vi gir dem en liten oppmuntring og et lite bevis på at vi setter pris på det arbeidet de utfører — et arbeid som er av den aller største betydning for at vi selv kan feire julen her hjemme i trygge og gode kår.

Julepakker til sjøfolkene må ikke inneholde tobakk eller andre ting som det er tollvanskeligheter med. Kjærkomne gaver er: norske flagg, putetrek, køy-gardiner, slips, strømper, skjertif, skrivepapir eller en god bok. Men husk fram for alt på å skrive et godt og hyggelig brev — det gir pakken dens største verdi i sjømannens øyne.

Pakkeinnsamlingen blir i år ved gudstjenestene i Sandvika kirke den 25. september, i Bryn kirke den 2. oktober og i Tanum kirke den 30. oktober.

## SJØMANNSMISJONEN

viser i sitt kretsregnskap at inntektene i V. Bærum i 1965 var:

Offer i kirkene . . . . .	kr. 1312,—
Bærum Verk kvinnefor. »	300,—
Jaren kvinnefor. . . . . »	600,—
Lommedalens kvinnefor. »	400,—
Sandvika kvinnefor. . . . »	1100,—
Sollihøgda lille sjø-	
mannsmisjon . . . . . »	910,—
Søstrenes misjonsfor.	
ved Bærum sykehus . . »	400,—
Tanum sjømannsmisjon »	1500,—
	<hr/>
	kr. 6522,—

Vi takker foreningene for deres interesse og virke for saken. En del av foreningene arbeider også for N.M.S. Sjømannsmisjonen har alltid hatt en spesiell plass i vår menighet, bl.a. fordi mange av menighetens prester tidligere har vært knyttet til Sjømannsmisjonen.

## ETTERLYSNING

Redaksjonen for Helg og Hverdag etterlyser nr. 3 (marsnummeret) for 1966. Hvis du skulle ha et nummer liggende som du ikke har bruk for, ber vi deg vennligst sende det til redaksjonen, Grinibråten 5, Sandvika.

Hilsen redaksjonen.



---

**Sandvika begravelses- og kremasjonsbyrå A/S**

Bjarne Halvorsen — Tlf. 54 89 20 - 54 29 21

---

**HELGERUD LANDHANDLERI**

frukt - kjøtt - kolonial  
Brynsveien 69 — Tlf. 54 85 09

---

**O. J. EKORNRUD A/S**

Jernvarer - Verktøy - Kjøkkenutstyr  
Ringeriksveien 16 — Sandvika

---

**IDUN DAMEFRISØR**

Løkkeåsvæien 2 - Sandvika  
Telefon 54 88 42

---

**O. K. RINGSTAD**

SANDVIKA

---

Bygningsartikler  
**GUSTAV LUND A/S**

Sandvika  
Telefoner 54 81 62 - 54 89 05

---

**INGVAR BJERKNES**

GJETTUM  
Telefon 54 80 47  
Matvareforretning

---

GODT UTVALG I SKOTØY  
**SANDVIKENS  
SKOTØIFORRETNING**

V. Paulsen

---

**Sandvika Farvehandel A/S**

er den gode gamle spesialforretningen  
Deres når det gjelder maling  
Telefon 54 82 26

---

**Kolsås Kjøtt & Kolonial A/S**

Nils Unnemark  
Brynsveien 134  
Telefon 54 86 67 - 54 11 09

---

**BERNHARD MOE**

Telefon 54 89 50 — Sandvika  
JERNVARER - KJØKKENUTSTYR  
GLASS OG STENTØY

---

**NYBRENT KAFFE**

får De i  
Kaffeforretningen  
SVERRE RØNNING  
vis å vis Rådhuset — Sandvika

---

**BLOMSTERPAVILJONGEN**

Ringeriksvn. 1, Sandvika — Tlf. 54 13 47

---

**SVEND PETERSEN**

Tlf. 54 05 35 - 54 88 62

---

**Sandvika Cigarforretning**

Telefon 54 81 01  
Frukt — Sjokolade — Tobakk

---

*Reidar Davidsen.*  
*Sandvik a*

---

Bakerverer —  
si

**jes**

---

Hva som skal skje i *aug.-sept.*

## TANUM HEDNINGEMISJON

har møte tirsdag 13. september klokka 18 hos fru Knapstad, Sellanrå, Ståvi. Hjertelig velkommen.

## SANDVIKA YA

Møtestedet er Menighetshuset i Sandvika hver onsdag kl. 18.30.

24. august: Vel møtt igjen.

31. august: Leirminner, ved en av lederne.

7. september: Bibeltime. «Kristen for alvor», ved Angelhus.

14. september: Sang- og musikk-aften.

21. september: Bjørn Egil Pedersen: «Indremisjon, hva er det?»

28. september: Kristen på skolen. Bibeltime ved Øystein Larsen.

## SAMARBEIDSUTVALGET FOR MENIGHETENES MANNARBEID

har sitt 18. landsmøte på Beito høyfjellshotell i Østre Slidre, Valdres, i tiden 23.—25. september. Hvis DU er interessert i å være med her under mottoet: MANNEN OG SJELESORGEN, kan nærmere opplysninger fås ved henvendelse til prestekontoret, tlf. 54 88 02.

## MUSIKKAFTEN I MANNKVELDEN

holdes tirsdag 27. september 1966 kl. 19.30 i V. Bærum prestegård, Evjebakken 23, Gjettum (i nærheten av Bærum sykehus). — Emnet er: «Grieg, vår største tonedikter», demonstrert ved prof. Finn Benestad og frue. Professor Benestad er professor i musikkvitenskap ved Universitetet, og vi gleder oss til en slik sakkyndig innføring til forståelse av vår største komponist. Vi ønsker våre faste gjester og nye interesserte hjertelig velkommen. Ta med en liten matpakke til pratepausen. Kaffe fås på stedet. Altså: Vel møtt tirsdag 27. september kl. 19.30!

## Søndagsskoledager i Vestre Bærum

Vi har nå i tre år hatt fellesstevner for søndagsskolene i menigheten vår: 7. juni 1964 var det søndagsskolegudstjeneste i Bryn kirke. Søndagsskolene samlet seg ved Kolsås st. og gikk i tog til kirken med et musikkorps i spissen. Søndag 23. mai 1965 og 22. mai 1966 har Søndagsskoledagen blitt arrangert som en utflukt til Kalvøya med frammøte i Sandvika og så har alle søndagsskolene med musikkorps i spissen marsjert ut til Kalvøya. Etter andakt ved en av prestene har det så vært spisepause og leker for barna. Begge gangene har vi hatt strålende vær, og det har blitt en minnerik dag for alle som har vært med.

I tillegg til friluftsstevnet, som nå er iferd med å bli en tradisjon, vil søndagsskolene også ha en felles kirkedag en av de første søndagene etter at søndagsskolene har begynt igjen til høsten, og alle søndagsskolene i menigheten: Bryn, Bærum Verk, Evje, Kirkerudbakken, Lommedalen, Sandvika og Tanum — foruten Frelsesarmeens søndagsskole — samles for å delta i

## SØNDAGSSKOLENES KIRKEDAG

i Bryn kirke, søndag 25. sept. kl. 11. Frammøte ved Kolsås st. kl. 10.30 hvorefter avmarsj til kirken med hornmusikk i spissen. Menighetens nye res. kap. forretter, og det blir anledning til å legge en gave på alteret til Takmisjonen i Hongkong.

## *Bærum's Verk*

Aktieselskap

Sandvika. - Tlf. Oslo 54 11 90

### **A/S HAMANG PAPIRFABRIK** SANDVIKA

Fra dør til dør  
i Asker og Bærum  
**ASKER OG BÆRUMS**  
**BUDSTIKKE**

**SANDVIKA AUTO**  
Bensin — servicestasjon — bilrekvisita  
Telefon 54 80 62

**J. T. DAGESTAD**  
MALERMESTER  
Evjev. 28 — Telefon 54 01 65

**ERLING ØSTBY**  
BAKERI — KONDITORI  
Ringeriksvn. 7 — Telefon 54 85 10

**EVJE LANDHANDLERI**  
Telefon 54 82 38

Møbler - Tepper - Gardiner  
Sengeutstyr  
Velkommen til  
**A. BRYNESTAD, Sandvika**  
Ringeriksvn. 10 — Tlf. 54 17 41

**Wøyenengen Landhandleri**  
SANDVIKA  
Tlf. 54 98 50 - 54 97 03

**FABRIKEN TOMTEN**  
SANDVIKA

**FRANZEFOSSE BRUK A/S**  
SANDVIKA

Statsautorisert revisor  
**HELGE PEDERSEN**  
Skiferlia 6 — Telefon 54 17 49

**KOLSÅS AUTOSERVICE**  
Brynsveien 132 — Kolsås  
Telefoner 54 12 25 - 54 97 46

**BÆRUMS SPAREBANK**  
Oslo - Sandvika - Haslum - Jar

**V. BÆRUM**  
Samvirkelag

**SANDVIKA**  
**BOK- OG PAPIRHANDEL**  
Rannveig og Oskar Andresen  
Telefoner 54 85 42 - 54 89 55

Daglig tilførsel av fersk fisk  
og friske grønnsaker  
**BÆRUM FISKESENTRAL**  
Telefon 54 89 58

Høyesterettsadvokat  
**ODD V. B. BUGGE**  
Prinsensgt. 25, Oslo  
Østre Jong gård, Sandvika  
Tlf.: 41 04 80, 41 09 34, 54 89 70 (18-19)

# Litt a' hvert fra



## NYE ANSIKTER I 15/20: VELKOMMEN!

Høststarten i 15/20 er alltid preget av nye ansikter. De som er kommet til skjels år og alder — fortrinnsvis de som er gått ut av folkeskolen og høstens konfirmanter — finner nå sin plass i klubben.

Ikke alle forresten! En del er litt i tvil og lurer litt på om de skal våge seg dit. Menighetshus — kristen ungdomsklubb, er det noe for meg? «Er'e no' moro der a'?» som en sa. Javisst er det moro! Særlig hvis du kommer og gjør noe selv også for at det skal bli moro. Dessuten er det noe *mer* også som venter dem på 15/20-torsdagene!

*Kom og se selv!* Her er startprogrammet:

- 8. sept.: «**SÅ SAMLES VI ATTER**»  
Kvikkhytta kl. 18.30. Nye medlemmer tegnes! Påmelding til høstens Norefjell-ferd!
- 15. sept.: **KLUBBKVELD!**  
«Froskemannskveld.»
- 18. sept.: **UNGDOMS-GUDSTJENESTE**  
i Bryn kirke kl. 18.00 — med kirkete etterpå.
- 22. sept.: **SPILLEKVELD.**
- 24.—25. sept.: **NOREFJELL-TUR!**
- 29. sept.: **PEISKVELD.**

## KLUBBKVELDENE og SPILLEKVELDENE

holder vi i Menighetshuset i Sandvika. Vi begynner kl. 19.00 **PRESIS!**

## VIL DU SPARE PENGER

*så skaffer du deg med en gang et medlemskort. Da slipper du inn for halv pris på klubbkveldene og gratis på spillekveldene.*

*Viktig: For å bli med på Norefjell må du ha medlemskort!*

## HVEM HAR GJORT HVA I SOMMER?

- Jørn Eriksen har vært med på lederkurs.
- Øyvind Jordheim har vært med på idretts-kurs.
- Tone Kallåk, Unni Karlsen, May Berntsen og Eva Orsteen har vært med på klubleiren.

## 15/20-PERSONALIA

Odd Jordheim rykker inn som ansvarlig leder sammen med Emil Nitter.

Styret for høsten:

Odd Thygesen (formann), Hanne Nitter, Kristine Trulsrud, Jørn Eriksen, Øyvind Jordheim.

## BOLLEGGJENGEN

kommer i neste nummer.

---

## VESTRE BÆRUM MENIGHET

*Sogneprestkontoret:* Evjebakken 23, Gjøttum. Kontortid 10—12 unntatt mandag. Lørdag 10.30—12, tlf. 54 88 02.

*Menighetspleien:* Menighetssøster, Høgåsveien 15, Gjøttum, tlf. 54 80 42.

*Menighetsbladet «Helg og Hverdag»:* Stoff og meldinger sendes Thor Lier, Grini-bråten 5, Sandvika, eller over tlf. 54 21 06. Kasserer Knut Grønberg, Øvre Asveit 10, Sandvika, tlf. 54 21 06. (Postgirokonto nr. 1 66 51.)